
strana 1

Svojtka & Co., s.r.o.
Soběslavská 40
130 00 Praha 3

Novinky a dotisky
PCT název ISBN EAN cena
4545 Nalepuj! 978-80-256-2440-1 9788025624401 249 CZK

V tomto sešitě si bude vaše dítě rozvíjet jemnou motoriku a zároveň si užije spoustu legrace se
samolepkami a naučí se pracovat s lepidlem.

Brož., 82 + 5 samol. str., 148 x 210 mm

autor: Toshihiko Karakida, Houichi Hasergawa, H. Kamiizumi

DOTISK

04/2022

9788025624401

PCT název ISBN EAN cena
4769 První černobílá knížka pro miminko Zvířata 978-80-256-2686-3 9788025626863 159 CZK

Tuto okouzlující knížečku s obrázky zvířátek si s vámi bude vaše miminko prohlížet moc rádo. Seznámí
se díky ní s prvními zvířaty.

Leporelo, 10 str., 130 x 120 mm

autor: Stella Baggott

DOTISK

04/2022

9788025626863

PCT název ISBN EAN cena
4543 Stříhej papír! 978-80-256-2438-8 9788025624388 149 CZK

V tomto sešitě si bude vaše dítě rozvíjet jemnou motoriku a zároveň si užije spoustu legrace při
stříhání čar a tvarů.

Brož., 82 str., 148 x 210 mm

autor: Toshihiko Karakida, Seiichi Otuka

DOTISK

04/2022

9788025624388

PCT název ISBN EAN cena
6207 Mořské víly 978-80-256-3131-7 9788025631317 159 CZK

Vpluj do kouzelného podmořského světa, kde na tebe čekají překrásné víly, jejich kamarádi a spousta
zábavy při řešení vílích úkolů. Obsahuje vytlačovací části.

Brož., 36 str., 200 x 275 mm

04/2022
9788025631317



strana 2

PCT název ISBN EAN cena
6199 MiniPEDIE – Dobrou chuť, žirafo! 978-80-256-3204-8 9788025632048 249 CZK

Pojď se seznámit s malou žirafou a její maminkou. Sleduj její každodenní dobrodružství a užij si s ní
spoustu zábavy.

Leporelo s pohyb. prvky, 10 str., 169 x 170 mm

autor: Nathalie Choux

05/2022

9788025632048

PCT název ISBN EAN cena
4234 MiniPEDIE – Dobrý den, traktůrku! 978-80-256-2107-3 9788025621073 249 CZK

Malý traktůrek má hodně práce, pojďme se podívat, co jej čeká. Objevovat svět s tímto leporelem s
posuvnými prvky je tak zábavné!

Leporelo s pohyb. prvky, 10 str., 169 x 170 mm

autor: Nathalie Choux

DOTISK

05/2022

9788025621073

PCT název ISBN EAN cena
4235 MiniPEDIE – Dobrý den, ptáčátko! 978-80-256-2108-0 9788025621080 249 CZK

Kdopak se to skrývá v hnízdě? Malá ptáčátka! Pojďme se za nimi a jejich maminkou podívat!
Objevovat svět s tímto leporelem pro nejmenší děti je tak zábavné!

Leporelo, 10 str., 169 x 170 mm

autor: Nathalie Choux

DOTISK

05/2022

9788025621080

PCT název ISBN EAN cena
4237 MiniPEDIE – Dobrý den, králíčku! 978-80-256-2110-3 9788025621103 249 CZK

Malý králíček se s brášky vydal ven na průzkum. Pojď za ním! Objevovat svět s tímto leporelem je tak
zábavné!

Leporelo s pohyb. prvky, 10 str., 169 x 170 mm

autor: Nathalie Choux

DOTISK

05/2022

9788025621103



strana 3

PCT název ISBN EAN cena
4238 MiniPEDIE – Dobrý den, štěňátko! 978-80-256-2111-0 9788025621110 249 CZK

Haf, haf, kdopak to vykukuje z boudy? Štěňátko, které si chce s tebou hrát. Objevovat svět s tímto
leporelem je tak zábavné!

Leporelo s pohyb. prvky, 10 str., 169 x 170 mm

autor: Nathalie Choux

DOTISK

05/2022

9788025621110

PCT název ISBN EAN cena
4244 MiniPEDIE – Objevujeme svět! ŠKOLIČKA 978-80-256-2117-2 9788025621172 249 CZK

Jak to chodí ve školce? Objevuj svět a pojmenuj vše, co máš na školce nejraději. Leporelo pro
nejmenší děti s posuvnými prvky a pestrými ilustracemi.

Leporelo, 10 str., 169 x 170 mm

autor: Nathalie Choux

DOTISK

05/2022

9788025621172

PCT název ISBN EAN cena
4246 MiniPEDIE – Objevujeme svět! LES 978-80-256-2119-6 9788025621196 249 CZK

Leporelo pro nejmenší děti s posuvnými prvky a pestrými ilustracemi. Objevuj les - zvířata, která zde
žijí, a rostliny, které v něm rostou.

Leporelo s pohyb. prvky, 10 str., 169 x 170 mm

autor: Nathalie Choux

DOTISK

05/2022

9788025621196

PCT název ISBN EAN cena
4247 MiniPEDIE – Objevujeme svět! MIMINKO 978-80-256-2120-2 9788025621202 249 CZK

Lahvička, vanička, plenka, plyšák... Pojmenuj vše, co potřebuje miminko! Leporelo pro nejmenší děti s
posuvnými prvky a pestrými ilustracemi.

Leporelo s pohyb. prvky, 10 str., 169 x 170 mm

autor: Nathalie Choux

DOTISK

05/2022

9788025621202



strana 4

PCT název ISBN EAN cena
4381 MiniPEDIE – Objevujeme svět! Ovoce 978-80-256-2254-4 9788025622544 249 CZK

Nauč se poznávat ovoce. Leporelo pro nejmenší děti s posuvnými prvky a pestrými ilustracemi.

Leporelo s pohyb. prvky, 10 str., 169 x 170 mm

autor: Nathalie Choux

DOTISK

05/2022

9788025622544

PCT název ISBN EAN cena
512 SAS Příručka jak přežít 80-7237-280-7 9788072372805 349 CZK

S touto knihou zvládnete jakoukoli situaci – tak jako speciálně vycvičení vojáci jednotek SAS.
Obsahuje rady z oblasti tábornictví, výkladu map, výstroje atd.

Brož., 568 str., 125 x 207 mm

autor: John Wiseman

DOTISK

05/2022

9788072372805

PCT název ISBN EAN cena
5374 Norsko 978-80-256-3132-4 9788025631324 599 CZK

Norsko je neopakovatelnou destinací a základem jejího kouzla je pozoruhodně jednoduchý fakt: je to
jedna z nejkrásnějších zemí na planetě.

Speciální vazba, brož, 448 str., 128 x 197 mm

05/2022
9788025631324

PCT název ISBN EAN cena
6224 Zpomal ...v parku 978-80-256-3149-2 9788025631492 179 CZK

Zázraky přírody se odehrávají i v parku u vás ve městě. Rozvíjejte u dětí vnímavost a cit pro přítomný
okamžik v leporelu od tvůrců úspěšných knih Zpomal.

Leporelo, 12 str., 174 x 185

autor: Freya Hartas

05/2022

9788025631492



strana 5

PCT název ISBN EAN cena
6225 Zpomal ...na tvém prahu 978-80-256-3150-8 9788025631508 179 CZK

Zázraky přírody se odehrávají hned za dveřmi vašeho domu. Rozvíjejte u dětí vnímavost a cit pro
přítomný okamžik v leporelu od tvůrců úspěšných knih Zpomal.

Leporelo, 12 str., 174 x 185

autor: Freya Hartas

05/2022

9788025631508

PCT název ISBN EAN cena
6260 Snadné první čtení Mína a Bubu 978-80-256-3185-0 9788025631850 149 CZK

Milé příběhy o kočkách pro začínající čtenáře, kteří si je díky známému písmu, krátkým slovům a
rozsahu zvládnou přečíst sami. Posiluje kladný vztah ke knihám.

Váz., 32 str., 170 x 225 mm

autor: Lucie Horniaková

05/2022

9788025631850

PCT název ISBN EAN cena
4771 Čí mládě to je? 978-80-256-2688-7 9788025626887 359 CZK

Čí mládě to je? Hravě objevuj, komu patří každé z mláďat. Správnou odpověď najdeš v knize, stačí
posunout obrázek!

Leporelo s posuvnými částmi, 12 str., 225 x 210 mm

autor: Kolektiv autorů, ilustrace Camille Tisserand

DOTISK

05/2022

9788025626887

PCT název ISBN EAN cena
6158 Kde bydlí toto zvíře? 978-80-256-3084-6 9788025630846 359 CZK

Kde bydlí toto zvíře? Hravě objevuj, jaké jsou příbytky různých živočichů. Správnou odpověď najdeš v
knize, stačí posunout obrázek!

Leporelo s posuvnými částmi, 12 str., 225 x 210 mm

autor: Kolektiv autorů, ilustrace Kiko

05/2022

9788025630846



strana 6

PCT název ISBN EAN cena
6159 Co jí toto zvíře? 978-80-256-3085-3 9788025630853 359 CZK

Co jí toto zvíře? Hravě objevuj, jaká je oblíbená potrava různých živočichů. Správnou odpověď najdeš
v knize, stačí posunout obrázek!

Leporelo s posuvnými částmi, 12 str., 225 x 210 mm

autor: Kolektiv autorů, ilustrace Kiko

05/2022

9788025630853

PCT název ISBN EAN cena
4544 Skládej! 978-80-256-2439-5 9788025624395 149 CZK

V tomto sešitě si bude vaše dítě rozvíjet jemnou motoriku a zároveň si užije spoustu legrace při
skládání obrázků z papíru a jednoduchých origami.

Brož., 82 str., 148 x 210 mm

autor: Toshihiko Karakida, Toshio Nischiuchi, Seiichi Otuka

DOTISK

05/2022

9788025624395

PCT název ISBN EAN cena
4542 Vybarvuj! 978-80-256-2437-1 9788025624371 149 CZK

Vybarvování – činnost, jež děti od nejútlejšího věku baví a přitahuje. V tomto sešitu dostanou dostatek
prostoru, zabaví se a zlepší své motorické schopnosti.

Brož., 82 str., 148 x 210 mm

autor: Toshihiko Karakida, Seiichi Otuka

DOTISK

05/2022

9788025624371

PCT název ISBN EAN cena
4824 Můj pracovní sešit Nalepování 978-80-256-2758-7 9788025627587 179 CZK

Tento pracovní sešit, založený na výukové metodě Kumon, si klade za cíl pomocí kreativních úkolů
zlepšit dovednost dětí při práci s nůžkami a lepidlem.

Brož., 84 str., 210 x 297 mm

autor: Giovanni K. Moto, Toshihiko Karakida, Yoshiko Murakami

DOTISK

05/2022

9788025627587



strana 7

PCT název ISBN EAN cena
4941 Příprava do školky Matematika 978-80-256-2885-0 9788025628850 179 CZK

V tomto sešitě, založeném na výukové metodě Kumon, se dítě naučí číst a psát čísla od 1 do 30 a
seznámí se se základními tvary.

Brož., 64 str., 210 x 297 mm

autor: Yusuke Yonezu, Toru Kaichi, Hideaki Morita, Yuko Kuwazawa

DOTISK

05/2022

9788025628850

PCT název ISBN EAN cena
6208 Co vidíš? První slova a obrázky 978-80-256-3133-1 9788025631331 349 CZK

Velké stránky s jednoduchými výstižnými ilustracemi obsahují spoustu slovíček pro pojmenování věcí,
které děti od 2 let nejčastěji vnímají kolem sebe.

Leporelo, 16 str., 247 x 325 mm

autor: Anita Bijsterbosch

05/2022

9788025631331

PCT název ISBN EAN cena
6161 MiniPEDIE Objevujeme svět! Zelenina 978-80-256-3087-7 9788025630877 249 CZK

Nauč se poznávat zeleninu. Leporelo pro nejmenší děti s posuvnými prvky a pestrými ilustracemi.

Leporelo s pohyb. prvky, 10 str., 169 x 170 mm

autor: Nathalie Choux

05/2022

9788025630877

PCT název ISBN EAN cena
6112 Zvířata z lesa - Pohlaď si 978-80-256-3038-9 9788025630389 249 CZK

V tomto veršovaném leporelu určenému nejen ke čtení si mohou děti pohladit zvířata z lesa - veverčin
chundelatý ocásek i ježkovy bodliny.

Leporelo s hmat. prvky, 10 str., 200 x 150 mm

autor: Fiona Huisman

05/2022

9788025630389



strana 8

PCT název ISBN EAN cena
6113 Zvířata z farmy - Pohlaď si 978-80-256-3039-6 9788025630396 249 CZK

V tomto veršovaném leporelu určenému nejen ke čtení si mohou děti pohladit zvířata z farmy -
měkkou srst oveček i paví peří.

Leporelo s hmat. prvky, 10 str., 200 x 150 mm

autor: Fiona Huisman

05/2022

9788025630396

PCT název ISBN EAN cena
6115 Dobrou noc, medvídku! Kniha s kouzelnou baterkou 978-80-256-3041-9 9788025630419 249 CZK

Pomoz medvědovi pomocí kouzelené baterky najít všechny jeho zvířecí kamarády, ukryté v knížce.
Čtení ve verších, ideální do postýlek.

Leporelo, 12 str., 200 x 200 mm

autor: Joshua George

DOTISK

05/2022

9788025630419

PCT název ISBN EAN cena
6116 Dobrou noc, lvíčku! Kniha s kouzelnou baterkou 978-80-256-3042-6 9788025630426 249 CZK

Pomoz lvíčkovi pomocí kouzelené baterky najít všechny jeho zvířecí kamarády, ukryté v knížce. Čtení
ve verších, ideální do postýlek.

Leporelo, 12 str., 200 x 200 mm

autor: Joshua George

DOTISK

05/2022

9788025630426

PCT název ISBN EAN cena
6008 Člověk na Zemi Přehled zeměpisu 978-80-256-2952-9 9788025629529 69 CZK

Skladný a stručný přehled zeměpisu pro školáky a zvědavce poskytuje informace o obyvatelích naší
planety včetně seznamu 194 států světa a světových rekordů.

Brož., 20 str., 210 x 297 mm

autor: Martin Kolář

05/2022

9788025629529



strana 9

PCT název ISBN EAN cena
6012 Česká republika Přehled zeměpisu (nejen) pro školáky 978-80-256-2956-7 9788025629567 69 CZK

Skladný a stručný přehled zeměpisu pro školáky a zvědavce poskytuje informace o přírodě i
obyvatelích naší vlasti včetně zajímavých a méně známých žebříčků.

Brož., 20 str., 210 x 297 mm

autor: Martin Kolář

05/2022

9788025629567

PCT název ISBN EAN cena
4912 Budeš můj kamarád? Hádej, jak moc tě mám rád! 978-80-256-2856-0 9788025628560 249 CZK

Krásně ilustrovaná knížka pro nejmenší děti vypráví příběh o přátelství mezi dvěma malými zajíčky.

Váz., 32 str., 214 x 245 mm

autor: Sam McBratney, Anita Jeram

DOTISK

05/2022

9788025628560

PCT název ISBN EAN cena
3103 Písanka 4 – Slova a věty 9788025608777 39 CZK

V tomto pracovním sešitě najdou rodiče prvňáčků velké množství zábavných cvičení na psaní slov a
vět různé obtížnosti.

, str.,

DOTISK

05/2022

9788025608777

PCT název ISBN EAN cena
3033 Písanka 1 – Uvolňovací cviky 9788025607879 39 CZK

V tomto pracovním sešitě najdete velké množství zábavných cvičení na uvolnění ruky. Je určen pro
děti z prvních tříd, ale i pro šikovné předškoláky.

, str.,

DOTISK

05/2022

9788025607879



strana 10

PCT název ISBN EAN cena
3034 Písanka 2 – Tahy, čáry – Nácvik písma 9788025607886 39 CZK

V tomto pracovním sešitě určeném dětem prvních tříd najdete spoustu cvičení od těch
nejjednodušších až po ty složitější na procvičování tahů, čar a psaní písma.

, str.,

DOTISK

05/2022

9788025607886

PCT název ISBN EAN cena
3102 Písanka 3 – První písmenka 9788025608760 39 CZK

V tomto pracovním sešitě najdou rodiče prvňáčků velké množství zábavných cvičení na psaní
písmenek, slov a vět.

, str.,

DOTISK

05/2022

9788025608760

PCT název ISBN EAN cena
3404 Písanka pro prvňáky 978-80-256-1193-7 9788025611937 39 CZK

V tomto pracovním sešitě najdou rodiče prvňáčků 32 linkovaných stran s pomocnými linkami a
cvičeními k opisování pro zdokonalení psaní písmenek abecedy.

Brož., 30 str., 148 x 210 mm

DOTISK

05/2022

9788025611937

PCT název ISBN EAN cena
3966 Taháky (nejen) pro školáky 9788025601235 59 CZK

Díky tomuto stručnému a přehlednému souhrnu "taháků" z dějin našeho státu, matematiky, chemie,
fyziky a zeměpisu bude učení doslova hračkou!

, str.,

DOTISK

05/2022

9788025601235



strana 11

PCT název ISBN EAN cena
3958 Stručný přehled anglické gramatiky (nejen) pro školáky 9788073521073 59 CZK

Díky tomuto stručnému, ucelenému a přehledně uspořádanému souhrnu anglické gramatiky pro vás
bude studium anglického jazyka doslova hračkou!

, str.,

DOTISK

05/2022

9788073521073

PCT název ISBN EAN cena
6236 Jak to žije Na kole 978-80-256-3161-4 9788025631614 199 CZK

Rozpohybuj krátké veršované příběhy a vyraz se svými novými kamarády na pořádnou jízdu na kole!
Procvičuj jemnou motoriku s posuvnými prvky.

Leporelo s pohyb. prvky, 10 str., 180 x 180 mm

05/2022
9788025631614

PCT název ISBN EAN cena
6237 Jak to žije Náklaďáky 978-80-256-3162-1 9788025631621 199 CZK

Rozpohybuj krátké veršované příběhy a seznam se velkými auty v tomto leporelu s pohyblivými
prvky.

Leporelo s pohyb. prvky, 10 str., 180 x 180 mm

05/2022
9788025631621

PCT název ISBN EAN cena
6238 Jak to žije Šteňátka 978-80-256-3163-8 9788025631638 199 CZK

Vydej se na procházku se štěňátky a nauč je několik povelů. Rozpohybuj veršovaný příběh ze štěněčí
školky a procvičuj jemnou motoriku s posuvnými prvky.

Leporelo s pohyb. prvky, 10 str., 180 x 180 mm

05/2022
9788025631638



strana 12

PCT název ISBN EAN cena
6245 Mňau! Cestička pro prsty 978-80-256-3170-6 9788025631706 249 CZK

Veršované leporelo s měkkými cestami pro prstíky, které vedou mezi různými zvířátky. Dítě je může
následovat a rozvíjet jemnou motoriku.

Leporelo, 8 str., 155 x 155 mm

05/2022
9788025631706

PCT název ISBN EAN cena
6246 Hop! Cestička pro prsty 978-80-256-3171-3 9788025631713 249 CZK

Veršované leporelo s měkkými cestami pro prstíky, které vedou mezi zvířátky, která jsou v pohybu.
Dítě může následovat jejich trasy a rozvíjet jemnou motoriku.

Leporelo, 8 str., 155 x 155 mm

05/2022
9788025631713

PCT název ISBN EAN cena
3817 Jak to funguje v přírodě 978-80-256-1642-0 9788025616420 349 CZK

Otevři 100 okének na stránkách této knihy a zjisti, jak vzniká počasí, nahlédni do nitra bouřkového
oblaku, podívej se na zrození hurikánu, uč se něco nového!

Leporelo s okénky, 14 str., 213 x 275 mm

autor: Katie Daynes, Russel Tate

DOTISK

05/2022

9788025616420

PCT název ISBN EAN cena
6197 Chodím na nočník 978-80-256-3122-5 9788025631225 259 CZK

Krátký příběh s pohyblivými prvky v ilustracích, který dětem usnadní chození na nočník a naučí je
základní hygienické návyky.

Leporelo s posuvnými prvky, 10 str., 175 x 175 mm

autor: Ilaria Falorsi

06/2022

9788025631225



strana 13

PCT název ISBN EAN cena
6198 Jdu se vykoupat 978-80-256-3123-2 9788025631232 259 CZK

Krátký příběh s pohyblivými prvky v ilustracích, který dětem vysvětlí, proč je důležité večerní koupání,
a naučí je základní hygienické návyky.

Leporelo s posuvnými prvky, 10 str., 175 x 175 mm

autor: Ilaria Falorsi

06/2022

9788025631232

PCT název ISBN EAN cena
4089 První slova - Samolepky 978-80-256-1937-7 9788025619377 179 CZK

Zábavná samolepková "učebnice" prvních slovíček a jejich významů určená nejmenším dětem. Více
než 500 samolepek, obrázky a celá řada různorodých aktivit.

Brož., 40 + 8 samol. str., 215 x 280 mm

autor: Dawn Machell

DOTISK

06/2022

9788025619377

PCT název ISBN EAN cena
6222 Slova 978-80-256-3147-8 9788025631478 179 CZK

První knížka pro miminka a zároveň kousátko i chrastítko. Obsahuje realistické fotografie věcí, které
malé děti běžně vídají kolem sebe, a jednoduché popisky.

Leporelo s chrastítkem, 22 str., 100 x 102 mm

autor: Roger Priddy

06/2022

9788025631478

PCT název ISBN EAN cena
6223 Zvířata 978-80-256-3148-5 9788025631485 179 CZK

První knížka pro miminka a zároveň kousátko i chrastítko. Obsahuje realistické fotografie
nejběžnějších zvířat, která mohou malé děti vídat, a popisky.

Leporelo s chrastítkem, 22 str., 100 x 102 mm

autor: Roger Priddy

06/2022

9788025631485



strana 14

PCT název ISBN EAN cena
6267 Farma - Malinkatý příběh pro malinkého človíčka 978-80-256-3192-8 9788025631928 329 CZK

Látkové leporelo, 10 str., 180 x 180 mm

autor: Lisa Jones, Edward Underwood

06/2022

9788025631928

PCT název ISBN EAN cena
6268 Zoo - Malinkatý příběh pro malinkého človíčka 978-80-256-3193-5 9788025631935 329 CZK

Látkové leporelo, 10 str., 180 x 180 mm

autor: Lisa Jones, Edward Underwood

06/2022

9788025631935

PCT název ISBN EAN cena
6241 Buggyknížka Ahoj! Uh-uh, ah-ah, poslouchej... 978-80-256-3166-9 9788025631669 259 CZK

Malé černobílé leporelo s páskem, určené k uchycení na kočárek. Na kontrastních ilustracích jsou
zobrazena zvířátka jako opice, sova, žába, pes.

, 10 str., 100 x 100 mm

06/2022
9788025631669

PCT název ISBN EAN cena
6242 Buggyknížka Ahoj! Pššššt, poslouchej... 978-80-256-3167-6 9788025631676 259 CZK

Malé černobílé leporelo s páskem, určené k uchycení na kočárek. Na kontrastních ilustracích jsou
zobrazena zvířátka jako jelen, kočka, žirafa, ptáček.

, 12 str., 100 x 100 mm

06/2022
9788025631676



strana 15

PCT název ISBN EAN cena
5366 Florencie a Toskánsko 978-80-256-2825-6 9788025628256 599 CZK

Návštěva Toskánska s jeho lyrickou krajinou, světově proslulým uměním a výtečnou farmářskou
kuchyní je dokonalou symbiózou s tímto krajem.

Speciální vazba, brož, 352 str., 128 x 197 mm

06/2022
9788025628256

PCT název ISBN EAN cena
6309 101 věcí k hledání a nalepování Farma 978-80-256-3241-3 9788025632413 89 CZK

Objevuj předměty a zvířata z farmy. Čeká tě víc než 101 obrázků - některé k hledání, jiné k dolepení.
Vyřešíš úkoly a naučíš se vše správně pojmenovat.

Brož., 16 + 2 samolepkové str., 240 x 270 mm

06/2022
9788025632413

PCT název ISBN EAN cena
5376 Chorvatsko 978-80-256-3229-1 9788025632291 499 CZK

Stává se vám, že vaše fantazie bloudí po azurově modrém moři, zahlédne pevninu a letí dál za hradby
měst? Chorvatsko je místem, kde se sny mění ve skutečnost.

Speciální vazba, brož, 384 str., 128 x 197 mm

06/2022
9788025632291

PCT název ISBN EAN cena
5378 Itálie (poznáváme) 978-80-256-3231-4 9788025632314 599 CZK

Itálie se může pochlubit mnoha světovými uměleckými díly, vznosnými budovami a výtečnou
gastronomií. Žádná země člověka tak nepovznese a nedojme jako Itálie.

Speciální vazba, brož, 258 str., 128 x 197 mm

06/2022
9788025632314



strana 16

PCT název ISBN EAN cena
4140 Úchvatné světové cyklistické trasy 978-80-256-1998-8 9788025619988 699 CZK

Není nad objevování světa z cyklistického sedla... Šlápněte do pedálů a do brašny si přibalte tuto
knihu s nejkrásnějšími cyklistickými trasami planety.

váz., 328 str., 200 x 260 mm

DOTISK

06/2022

9788025619988

PCT název ISBN EAN cena
6310 101 věcí k hledání a nalepování Vše, co jezdí 978-80-256-3242-0 9788025632420 89 CZK

Objevuj dopravní prostředky. Čeká tě víc než 101 obrázků - některé k hledání, jiné k dolepení. Vyřešíš
úkoly a naučíš se vše správně pojmenovat.

Brož., 16 + 2 samolepkové str., 240 x 270 mm

06/2022
9788025632420

PCT název ISBN EAN cena
6311 101 věcí k hledání a nalepování Zvířata 978-80-256-3243-7 9788025632437 89 CZK

Objevuj zvířata z celého světa. Čeká tě víc než 101 obrázků - některé k hledání, jiné k dolepení.
Vyřešíš úkoly a naučíš se vše správně pojmenovat.

Brož., 16 + 2 samolepkové str., 240 x 270 mm

06/2022
9788025632437

PCT název ISBN EAN cena
6312 101 věcí k hledání a nalepování Pohádkové bytosti 978-80-256-3244-4 9788025632444 89 CZK

Objevuj pohádkové bytosti. Čeká tě víc než 101 obrázků - některé k hledání, jiné k dolepení. Vyřešíš
úkoly a naučíš se vše správně pojmenovat.

Brož., 16 + 2 samolepkové str., 240 x 270 mm

06/2022
9788025632444



strana 17

PCT název ISBN EAN cena
6229 Poznáváme život na farmě 978-80-256-3154-6 9788025631546 199 CZK

Co se děje na dvorku? Kam chodí spát ovce? Co a jak se pěstuje na farmě? Objevte vše spolu s vašimi
dětmi. Kniha plná aktivit a her pro učení s dětmi.

Váz., 64 str., 170 x 240 mm

autor: Eisabeth Dumont Le Cornec, Héléne Chetaud

06/2022

9788025631546

PCT název ISBN EAN cena
5375 Sardinie 978-80-256-3228-4 9788025632284 499 CZK

Průzračné blankytné moře. Bělostné písčité pláže. Působivé hornaté vnitrozemí. Od ševelících vinic po
energií kypící kulturu je Sardinie středomořský sen.

Speciální vazba, brož, 288 str., 128 x 197 mm

06/2022
9788025632284

PCT název ISBN EAN cena
5377 Černá Hora 978-80-256-3230-7 9788025632307 399 CZK

Černá Hora oplývá majestátními horami, úchvatnými plážemi i báječnými obyvateli – poznejte tento
půvabný stát s průvodcem Lonely Planet.

Speciální vazba, brož, 192 str., 128 x 197 mm

06/2022
9788025632307

PCT název ISBN EAN cena
4233 Malované pohádky - čti a doplňuj 978-80-256-2106-6 9788025621066 249 CZK

Osm pohádek v krásném ilustrovaném zpracování, které kombinuje text a obrázky a povzbuzuje tím
děti ke čtení.

Leporelo, 24 str., 236 x 238 mm

autor: Stuart Lynch

DOTISK

06/2022

9788025621066



strana 18

PCT název ISBN EAN cena
6269 Můj malý ovocný salát 978-80-256-3194-2 9788025631942 329 CZK

První obrázková knížka s ovocem, v níž si připravíte salát plný barev! Zábava může začít!

Leporelo, 16 str., 155 x 160 mm

autor: Xavier Deneux

06/2022

9788025631942

PCT název ISBN EAN cena
5379 Slovinsko 978-80-256-3232-1 9788025632321 499 CZK

Zasněžené horské štíty, tyrkysově zelené řeky a Benátkami inspirované jadranské pobřeží.

Speciální vazba, brož, 288 str., 128 x 197 mm

06/2022 9788025632321

PCT název ISBN EAN cena
4597 Kam ses schoval, králíčku? 978-80-256-2493-7 9788025624937 159 CZK

Hledej společně s námi králíčka, který se stále někde schovává. Otáčej stránky s výřezy a zabav se u
hledání roztomilého králíčka. Najdeš ho?

Leporelo, 12 str., 145 x 160 mm

autor: Sam Tamplin

DOTISK

06/2022

9788025624937

PCT název ISBN EAN cena
4968 Úchvatné evropské trekingové trasy REP 22 978-80-256-2912-3 9788025629123 699 CZK

Nejkrásnější evropské trasy pro milovníky pěší turistiky sebrané do jedné knihy. Obujte si pohorky a
objevujte Evropu!

Váz., 320 str., 200 x 260 mm

DOTISK

06/2022

9788025629123



strana 19

PCT název ISBN EAN cena
3480 Domalovánky na kartách – Zvířata 978-80-256-1269-9 9788025612699 249 CZK

Tato krabička plná zábavy obsahuje stíratelný fix a 50 oboustranných omyvatelných karet s více než
100 možnostmi kreslení a domalovávání. Kresli stále znovu!

Karty s fixou, 50 str., 159 x 98 mm

DOTISK

06/2022

9788025612699

PCT název ISBN EAN cena
3710 Kuchařka pro princezny 978-80-256-1519-5 9788025615195 279 CZK

Tato kniha obsahuje nápadité recepty popsané krok za krokem – od jednoduchých muffinů pro
začátečnice přes rychlé moučníky až po opravdu slavnostní kousky!

váz. + spirála, 96 str., 220 x 255 mm

DOTISK

06/2022

9788025615195

PCT název ISBN EAN cena
6200 Vlajky celého světa 978-80-256-3124-9 9788025631249 199 CZK

Tato kniha se samolepkami obsahuje více než 190 samolepek státních vlajek, více než 500
zajímavých faktů a mnoho dalších informací o světě, ve kterém žijeme.

Brož., 48 + 8 str. samolepek str., 215 x 280 mm

autor: John Malam

06/2022

9788025631249

PCT název ISBN EAN cena
6220 Moje první Hodiny 978-80-256-3145-4 9788025631454 259 CZK

V této knize naleznete hodiny s pohyblivými ručičkami a s názornými ukázkami na pochopení času si
užijete mnoho zábavy a také procvičíte jemnou motoriku.

Váz., 10 str., 218 x 257 mm

autor: Roger Priddy, Becky Down

06/2022

9788025631454



strana 20

PCT název ISBN EAN cena
4105 Prvních 100 dopravních prostředků 978-80-256-1963-6 9788025619636 149 CZK

Toto leporelo s fotografiemi a popisky osobních i nákladních aut, vlaků, lodí, letadel a dalších přináší
základy slovní zásoby z oblasti dopravních prostředků.

Leporelo s pěnovou obálkou, 24 str., 125 x 155 mm

DOTISK

06/2022

9788025619636

PCT název ISBN EAN cena
4895 Prvních 100 slov 978-80-256-2839-3 9788025628393 149 CZK

Rozšiřujte slovní zásobu svého dítěte s pomocí tohoto leporela s fotografiemi a popisky všemožných
předmětů z oblastí každodenního života.

Leporelo s pěnovou obálkou, 24 str., 125 x 155 mm

DOTISK

06/2022

9788025628393

PCT název ISBN EAN cena
6231 Prvních 100 slov z přírody 978-80-256-3156-0 9788025631560 149 CZK

Leporelo s pěnovou obálkou, 24 str., 125 x 155 mm

06/2022 9788025631560

PCT název ISBN EAN cena
6243 Ahoj miminko! Látková knížka 978-80-256-3168-3 9788025631683 259 CZK

Šustivá látková knížka pro miminka, obsahuje kontrastní černobílé ilustrace zvířat jako kočka, sova,
pes a žirafa.

Leporelo, 8 str., 150x 150 mm

06/2022
9788025631683



strana 21

PCT název ISBN EAN cena
6244 Kuk miminko! Látková knížka 978-80-256-3169-0 9788025631690 259 CZK

Šustivá látková knížka pro miminka, obsahuje kontrastní černobílé ilustrace zvířat jako velryba, kočka,
včelka.

Leporelo, 8 str., 150 x 150 mm

06/2022
9788025631690

PCT název ISBN EAN cena
6255 Úchvatné evropské cesty vlakem 978-80-256-3180-5 9788025631805 699 CZK

Nejkrásnější evropské trasy pro milovníky pěší turistiky sebrané do jedné knihy. Obujte si pohorky a
objevujte Evropu!

Váz., 256 str., 200 x 260 mm

06/2022
9788025631805

PCT název ISBN EAN cena
6270 Dobrou noc! Farma 978-80-256-3195-9 9788025631959 249 CZK

Leporelo s výřezy nabízí pohled na hospodářská zvířata, která se ukládají ke spánku. Obsahuje
jednoduché verše a hvězdy, které ve tmě září.

Leporelo, 22 str., 232 x 210 mm

autor: Jean Claude

06/2022

9788025631959

PCT název ISBN EAN cena
3894 Vlaky světa 978-80-256-1722-9 9788025617229 349 CZK

Seznam se díky této encyklopedické knížce, mající více než 60 odklápěcích okének, s různými typy
vlaků. Prozkoumej je a zjisti něco nového!

Leporelo s okénky, 14 str., 197 x 222 mm

DOTISK

06/2022

9788025617229



strana 22

PCT název ISBN EAN cena
3829 Traktory a náklaďáky 978-80-256-1654-3 9788025616543 159 CZK

Milovníci traktorů a náklaďáků si s touto knihou užijí skvělou zábavu při spoustě činností spojených s
vybarvováním a nalepováním 1000 samolepek.

Brož., 40 + 8 samolep. str., 215 x 280 mm

DOTISK

06/2022

9788025616543

PCT název ISBN EAN cena
4819 Vše, co jezdí - Moje první samolepky 978-80-256-2753-2 9788025627532 79 CZK

Kniha se samolepkami na téma dopravních prostředků určená těm nejmenším. Naučí děti užívat si
zábavu při dolepování a dokreslování roztomilých obrázků.

Brož., 20 + 4 samolep. str., 215 x 280 mm

DOTISK

06/2022

9788025627532

PCT název ISBN EAN cena
4820 Zvířata z lesa - Moje první samolepky 978-80-256-2754-9 9788025627549 79 CZK

První kniha se samolepkami a lesními zvířátky určená těm nejmenším. Naučí děti užívat si zábavu při
dolepování a dokreslování roztomilých obrázků.

Brož., 20 + 4 samolep. str., 215 x 280 mm

DOTISK

06/2022

9788025627549

PCT název ISBN EAN cena
6055 Na zahradě - Moje první samolepky 978-80-256-2999-4 9788025629994 79 CZK

První kniha se samolepkami a zvířátky ze zahrady určená těm nejmenším. Naučí děti užívat si zábavu
při dolepování a dokreslování roztomilých obrázků.

Brož., 20 + 4 samolep. str., 215 x 280 mm

DOTISK

06/2022

9788025629994



strana 23

PCT název ISBN EAN cena
6056 Mazlíčci - Moje první samolepky 978-80-256-0549-3 9788025605493 79 CZK

První kniha se samolepkami a domácími mazlíčky určená těm nejmenším. Naučí děti užívat si zábavu
při dolepování a dokreslování roztomilých obrázků.

Brož., 20 + 4 samolep. str., 215 x 280 mm

DOTISK

06/2022

9788025605493

PCT název ISBN EAN cena
6301 Gruffalo 978-80-256-3233-8 9788025632338 249 CZK

Myška si vyšla lesem do rokliny… Co se stane, když myška potká hladového Gruffala? Tlač, táhni a
posouvej obrázky a zjistíš to!

Leporelo s pohyb. prvky, 10 str., 180 x 180 mm

autor: Julia Donaldson, Axel Scheffler

06/2022

9788025632338

PCT název ISBN EAN cena
4090 Moje první samolepky - Tvary 978-80-256-1938-4 9788025619384 179 CZK

První kniha se samolepkami pestrobarevných tvarů určená těm nejmenším. Naučí děti užívat si
zábavu při dolepování a dokreslování roztomilých obrázků.

Brož., 40 + 8 samolep. str., 215 x 280 mm

DOTISK

06/2022

9788025619384


